ГЛАВА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КУНЬЯ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 июня 2024 года № 42

О созыве 30 – ой очередной сессии

Собрания депутатов

городского поселения «Кунья»

третьего созыва

В соответствии с пунктом 3 статьи 22, пунктом 2 статьи 34 Устава муниципального

образования «Кунья», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Созвать 30 – ю очередную сессию Собрания депутатов городского поселения

«Кунья» четвертого созыва 27.06.2024 года в 08 ч 00 мин в Администрации

городского поселения «Кунья» по адресу: рп Кунья, ул. Дзержинского, д. 5.

2. Внести на рассмотрение сессии следующие вопросы:

1) Об избрании счетчика для проведения открытого голосования и секретаря на

тридцатой очередной сессии Собрания депутатов городского поселения «Кунья»

четвертого созыва.

2) О внесении изменений решение от 22.12.2023 № 138 «О бюджете муниципального

образования «Кунья» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»

3) О внесении изменений в порядок формирования и использования бюджетных

ассигнований муниципального образования «Кунья», утвержденный решением

Собрания депутатов городского поселения «Кунья» от 02.12.2013 № 80

4) Об установлении границ территорий на которых осуществляются ТОСы

(территориальные общественные самоуправления)

5) Вопрос о выделении бюджетных средств на ремонт мостиков, расположенных на

территории городского поселения «Кунья», по улицам: Октябрьская, Речная,

Рабочая, по обращению граждан.

Глава городского поселения «Кунья»    В.Н.Закревский